平成 31 年 4 月 12 日

お客様各位

「10 連休に係る資金繰り対策特別相談窓口」の設置について

北央信用組合（理事長：林 伸幸）は、平成 31 年 4 月 27 日（土）からの 10 連休を控え、中小

企業および個人事業主さまの資金繰りなどに関するご相談・ご要望にお応えするため、下記の

とおり特別相談窓口を設置しましたのでお知らせいたします。

記

相 談 窓 口 名 10 連休に係る資金繰り対策特別相談窓口

設 置 期 間 平成 31 年 4 月 15 日（月）～4 月 26 日（金）

受 付 時 間

平日 9：00 ～ 15：00

※一部店舗では窓口業務休止時間（11：30～12：30）を設定しております。

予めご了承願います。

営業店相談窓口 別紙一覧をご参照願います

対象となるお客さま

中小企業および個人事業主さま

※当組合とのお取引の有無は問いません。

※当組合とお取引のあるお客さまにつきましては、営業店相談窓口にて

ご相談ただきますようお願いいたします。

以 上

【本件に関する照会先】

北央信用組合 総合企画部（担当：畠山、川島）   TEL  011-261-9154

ニュースリリース